

## Tecridi Kaldırın Ölümleri Durdurun!

19 Aralık 2000 tarihinde gerçekleştirilen ve "Hayata Dönüş" adı verilen operasyonu ve operasyondan sonra gündeme gelen ve cezaevlerindeki tecrit uygulamalarının kaldırılmasını talep eden ölüm oruçları sonucunda 122 kişinin daha hayatını kaybetmesi ve Avukat Behiç Aşçı'nın ölüm orucunu sürdürmesi ile ilgili olarak TMMOB Ankara İKK, DİSK Ankara Bölge Temsilciliği, Ankara Tabip Odası ve KESK Ankara Şubeler Platformu basın toplantısı düzenledi.

EMO Ankara Şubesi'nde 30 Aralık 2006 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda, toplantının bileşenleri adına basın açıklamasını TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Ramazan Pektaş okudu. Tecrit ve F tipi cezaevi uygulaması ile cezaevinde bulunan insanlara ikinci bir ceza daha verilmesi evrensel hukuk kurallarına aykırı olduğu gibi, cezaevine hapsedilen insanların insani haklarının da gasp edilmesi niteliğinde olduğunu söyleyen



Pektaş, "Cezaevi, tutuklu ve hükümlülerin yaşamlarına yönelik olumsuzlukların ve insanlık dışı uygulamaların yapıldığı bir yer olmamalıdır. Hükümlü yakınlarının ve kitle örgütlerinin 2000 yılından bu yana tam altı yıldır aralıksız olarak dile getirdiği, bu uğurda çoğunluğu cezaevinde olmak üzere 122 kişinin, duyarlılığı artırmak ve tecrite "dur" demek için öldüğü, onlarcasının Wernicke

Korsakof hastalığı ile onulmaz ve kalıcı rahatsızlıklara maruz kaldığı bilinmektedir. Devletin ve adalet sisteminin görevi tutuklu ve hükümlüleri öldürmek değil yaşatmaktır. F tipi cezaevleri, tecrit ve bu yolla hükümlülerin yaşamlarının yok olmasına seyirci kalan Adalet Bakanlığı, bir nevi "dolaylı ölüm cezası" uygulamaktadır" dedi.

Bugüne kadar 122 kişinin hayatına mâl olan talebin sadece tecritin kaldırılması olduğunu ve bu talebin güvenliği zaafa uğratacak bir talep olmadığını dile getiren Pektaş, cezaevinde kalanların insani ve sosyal ilişkilerinin sürdürülmesi için, diğer tutuklu ve hükümlülerle diyalog kurabilmeleri ve bu şekilde psikolojik yıpranmaya maruz kalmamaları için böyle bir taleplerinin olduğunu ifade etti.

5 Nisan 2006 tarihinden beri ölüm orucunda bulunan Behiç Aşçı'nın ölüm sınırına geldiğinin altını çizen Pektaş, "Her geçen dakika,

her geçen saniye Behiç Aşçı'nın biraz daha ölüme yaklaşması demektir. Geri dönülmez izleri zaten oluşan ölüm orucunun bir de hayatı ortadan kaldırmasına seyirci kalmak, vicdani sorumluluk gereği kabul edilemez" diye konuştu.

Yaşamının sadece biyolojik faaliyetleri sürdürmek, nefes alıp vermekle sınırlı bir olgu olmadığını, sosyal bir varlık olan insanın, yaşamını sürdürebilmesi için gerekli olan temel ve vazgeçilmez koşullardan birinin de sosyal ortam olduğunu vurgulayan Pektaş, "İnsanlık onurunu zedeleyen, yaşama hakkını elinden alan 'tecrit' uygulamasına bir an önce son

verilmelidir. Bizler tutuklu ve hükümlüleri sakat bırakan, ölümlerine neden olan bu insanlık ayıbının artık son bulmasını istiyoruz. Adalet Bakanlığı ve Hükümet bu yüz kızartıcı duruma "dur" demelidir. Tecrit ayıbını ortadan kaldırmak için, 123. Ölüme Dur demek için yeniden insani bir düzenleme yapılması gerekmektedir" dedi.

## Ülkemizde "GUANTANAMO"LAR İSTEMİYORUZ!..

Tecrite Karşı Ankara İnisyatifi özgürlük adına Afrika'da, Irak'ta, Afganistan'da ve



Türkiye'de zindanlarda insanların öldüğünü söyledi. İnisyatif 5 Ocak 2007 tarihinde Adalet Bakanlığı önünde basın açıklaması yaptı. Tecrite Karşı Ankara İnisyatifi adına basın açıklamasını DİSK Ankara Bölge Temsilcisi Tayfun Görgün okudu.

Dünyanın Guantanamo'larla, işgallerle ve daha nice insanlık dışı uygulamalarla utanç tablosuna dönüştüğünü söyleyen Görgün, "Türkiye'de iktidarlar, güvenliği altında tutulan tutuklu ve hükümlülere yönelik, kamuoyunun gözlerinin içine baka baka bir de 'Hayata Dönüş' operasyonu adı altında onlarca kişinin ölümüne ve sakat kalmasına yol açarak, tecrit uygulayarak, utanç tablosuna yenilerini eklemiştir" dedi.

F tipi cezaevlerine ve tecrite

karşı yapılan ölüm oruçlarında 122 insanın öldüğünün ve 600'den fazla insanın da kalıcı fiziksel ve ruhsal sakatlıklara maruz kaldığının altını çizen Görgün, hükümetlerin tecrit ve izolasyonun temel alındığı F tipi cezaevlerini beş yıldızlı otel gibi tanıtmaya çalıştığını vurguladı. Görgün, insanı insansızlaştıran, duyuları körelten, insanı kendinden bile bile izole eden hücrelerin insanlık dışı olduğunun artık inkar edilemez bir boyuta geldiğini, buna rağmen AKP hükümetinin çözüm için hiçbir adım atmadığını dile getirdi.

Yaşama hakkını savunmak için Behiç Aşçı ve diğer insanlara ölüme yatmaktan başka yol bırakmayanlara itiraz etmek için bir araya geldiklerini bildiren Görgün, "Hükümet muhatap aramakta zorlanmasın. Muhatap bizleriz, muhatap Behiç Aşçı'lar, Barolar, Tabipler ve ilgili taraflardır. Talebimiz çok net ve sadedir; tecrit kaldırılсын ve ölümler durdurulsun. Sorunun çözümü için diyalog süreci açılсын. Yaşamları kritik noktaya gelmiş Behiç Aşçı, Sevgi Saymaz, Gülcen Güroğlu ve diğerleri yaşasın. Türkiye bu acizlik ve utançtan kurtulsun" dedi.

## ÖZELLEŞTİRME VE SAVAŞ, ENERJİ POLİTİKASI DEĞİLDİR

**E**lektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Enerji Piyasası'nda yaşanan sorunlar ve özelleştirmelerin değerlendirildiği bir basın toplantısı düzenledi. 13 Ocak 2007 tarihinde EMO Kayseri İl Temsilciliği'nde düzenlenen basın toplantısında konuşan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, enerjinin insanların canı ve kanı üzerinden ulus aşırı sermayenin hizmetine sunulduğunu söyleyerek, bilinen geleneksel enerji kaynaklarının verimli kullanımı konusunda rezervlerin sonunun yaklaştıkça enerji kaynakları



üstünde kirli ve insanlık dışı yöntemlerin kullanıldığı savaşların şiddetlendiğine dikkat çekti.

Toplantıda, "enerjiyi ticari bir meta, vatandaşı da müşteri olarak algılayan küresel kapitalizm, bu çerçevede sınır tanımaz bir pervasızlıkla dayatmalarda bulunmakta; insani ve doğal bir hak olan enerjiyi ticari bir meta olarak tanımlamakta ısrar etmektedir" diyen Pektaş, "Doğada bulunan hava, su, güneş, rüzgâr, kömür, petrol, taş, toprak gibi aklımıza gelen herşey tüm insanlığın doğal ve ortak malıdır. Bu kaynaklardan enerjiye dönüştürülebilene de aynı şekilde tüm insanlığın ortak malıdır. Doğal değerlerin belli bir emek harcanarak enerjiye dönüştürülmesi ile ortaya çıkan ikincil kaynakların ederlerinin belirlenmesi, başka alanlarda olduğu gibi ticari fayda ve kâr marjı kaygıları ile belirlenemez. Enerji alanında yapılacak belirlemeler kamusal fayda ve evrensel hizmet anlayışı ile yapılmalıdır" diye konuştu.

Özelleştirmeyi olmazsa olmaz ve tek çıkış olarak öne sürenlerin iddialarının, kamunun elindeki işletmelerin verimli bir şekilde kullanılmadığı, siyasi rant malzemesi olarak kullanıldığı, zarar ettiği gibi gerekçeler olduğunu söyleyen Pektaş, "Bu gerekçelerin hiçbiri ekonomik bir gerekçe olmayıp hepsi idari

gerekçelerdir. İdari sorunlara ekonomik çözüm önermeleri ise bilimsellikten uzak, kapitalist, faydacı zihniyete uygun önermelerdir. Yapılan şey oldukça açık bir biçimde ortadadır, kapitalist ekonomi politikaları çerçevesinde örgütlenen sermaye ve çıkar çevreleri kendi beceriksizliklerini ve art niyetlerini yine vatandaşın sırtından kâra çevirmişlerdir ve bu uygulamalara da devam etmektedirler" dedi.

Bugüne kadar özelleştirilen kurumlardan hiçbirinin devletin sırtına kambur olmadığını, zarar etmediğini belirten Pektaş, yıllardır uygulanan enerji politikaları sonucunda ülkenin geldiği noktayı ise şöyle özetledi. "Atıl bir şekilde bekleyen yerli ve yenilenebilir kaynaklarımız; enerjide çok büyük oranda dışa bağımlılık; bütün Avrupa yenilenebilir enerji kaynakları açısından son derece zengin olan bize imrenirken temiz ve tükenmez enerji kaynaklarını yoksayma; bütün dünyanın vazgeçmeye başladığı çok büyük riskler içeren nükleer santral hevesi; özelleştirme adı altında vatandaşın müşterileştirilerek kurbanlık koyun misali özel sermayenin insafına terk edilmesi; mevcut altyapı işletmesi ve bakımı sorunları açısından, taşeronlaşmaya bağlı olarak arz güvensizliği; sürekliliği ve güvenli olarak sunulamayan enerji nedeniyle

elektrik ve elektronik cihazlarda bozulmalar; dışa bağımlılık ve ülke aleyhine şeffaf olmayan anlaşmalar nedeniyle mevsimsel belirsizlik ve tedirginlik; ve bunlara benzer, bu sorunlardan kaynaklı başka sorunlar”

Bu durum karşısındaki taleplerini dile getiren Pektaş, “Öncelikle enerji, haberleşme, eğitim ve sağlık gibi alanlar başta olmak üzere özelleştirmelerin ertelenmesi değil kesinlikle terk edilmesini istiyoruz. Bugüne kadar kamu aleyhine ihaleler ile yağmalanan kuruluşların, bir an önce aynı koşullarda kamulaştırılmasını istiyoruz. Daha önce söylediğimiz gibi; "sade pirinç zerde olmaz bal da gerek kazana, baba malı tez tükenir evlat gerek kazana". Halkın çıkarlarını düşünmeyen, kamunun çıkarını gözetmeyen anlayışlara pirim verilmeyeceğinin bilinmesini istiyoruz” diye konuştu.

### **Teknik Eğitim Ve Mühendislik Siyasete Kurban Edilmeye Devam Ediliyor!**

**B**EDAS’ın güç artırımı ile ilgili yayınladığı son genelge ile fen adamlarının mühendis ölçütünde yetkilerle donatılması EMO Ankara Şubesi tarafından protesto edildi.

EMO Ankara Şubesi üyesi Elektrik ve Elektronik Mühendislerinin de temsilen diplomalarını yaktıkları eylem 13 Şubat 2007 Salı günü saat 12.45’te Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş. (BEDAS) Genel Müdürlüğü önünde yapılan basın açıklaması ile başladı.

EMO Ankara Şubesi adına basın açıklamasını okuyan Şube Yönetim Kurulu

Başkanı Ramazan Pektaş, “Bilindiği gibi tüm dünyada fen adamları, uygulamaya yönelik yani teknisyenlik eğitimi ya da öğretmenliğe yönelik eğitim almışlardır. Aldıkları eğitim gereği bu alanlarda çalışmaları gerekirken yönetmelikler veya BEDAS’ın son genelgesinde olduğu gibi bazı genelgelerle proje üretim alanında istihdam edilmeye yönlendiriliyor. Özellikle 3. Grup Fen Adamları’nın hiçbir teknik eğitim almadıkları ve çıraklık/kalfalıktan belge aldıklarını unutmamak gerekiyor” dedi.

İlk olarak 1983 yılında Özal Hükümeti tarafından yayınlanan Fen Adamları Yönetmeliği ile mühendislerin yetkilerinin gasp edilmeye başlandığını belirten Pektaş, BEDAS’ın fen adamlarının proje çizme yetkilerini artırmasının doğru bir yaklaşım olmadığını, proje çizmenin tasarım eğitimi almış olmayı gerektirdiğini kaydetti. Pektaş, üniversitelerin verdiği akademik bilgi ve mühendislik formasyonunu genelgelerle insanlara vermeye kalkmanın akla, bilime, teknolojiye aykırı olduğunu ve bunu yapanların, akademik olarak alınmamış unvanları fiili olarak vererek suç işlediklerini, bu konuda gerekli yasal süreçleri işleteceklerini de ifade etti.

Ülkenin mevcut durumunun kaynak israfına ve yanlış planlamaya neden olduğunu

oysa enerji gibi ciddi anlamda planlama gerektiren bir alandan sorumlu olan TEDAS’ın önemli bir birimi olan BEDAS’ın hali hazırda teknik anlamda meşruyeti tartışılır olan mevcut yönetmelikle dahi çelişir bir şekilde kendi yetkilerini aşarak alt birimlerine genelge göndermesinin ve fen adamlarının yetkilerinin % 60 oranında artırmasının kabul edilemez bir durum olduğunu altını çizen Pektaş “Nasıl bir hemşire ya da hastabakıcı tıp doktoru yetkilerine sahip olamazsa, nasıl hukuk sisteminde yargıcın, mübaşirin, gardiyanın işlevi farklıysa; işte öylesine; tekniker, teknisyen ve usta/kalfa sıfatındaki kişilerin de işlevleri ve görevleri farklıdır. Fen adamlarını mühendis yetkisi ile donatanlar, aktarları da doktor kabul ederler bu hızla giderlerse” diye konuştu.

Yapılan bu uygulama ile 35 bin kişilik Elektrik Mühendisliği camiasının oy kaygılarıyla siyasete kurban edildiğini kaydeden Pektaş, "Hiçbir uluslar arası norm ve standarda uymayan ve doğrudan meslek alanımıza bir saldırı niteliği taşıyan bu uygulama kabul edilemez ve derhal durdurulmalıdır. Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, her zaman olduğu gibi **üyelerinin hak ve yetkilerini korumak için, üyesine ve meslek alanlarına sahip çıkmak için, her türlü saldırıya karşı koymak için,** gerekli

eylem ve hukuksal mücadele içerisinde olacaktır. EMO Ankara Şubesi üyesine; üyelerimiz mesleğine sahip çıkıyor. Halkımızı da geleceğine sahip çıkmaya çağırıyoruz." dedi.

Açıklama üyelerimizin BEDAS önünde, temsili olarak diplomalarını yakması ile son buldu.



# ... bizden haberler

## Temsilcilik Çalışanları ile EMOP Eğitimi

2006 yılının ilk yarısında hayata geçen EMOP (EMO Üye Otomasyon Programı) artık temsilciliklerimizde de üyelerimize hizmet verecek.



20 Ocak 2007 Cumartesi günü EMO Ankara Şubesi'ne bağlı temsilcilik çalışanları EMOP'u kullanmak için ilk adımı attılar. EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi'nde EMOP kullanımında tecrübe sahibi olmuş Şubemiz personeli ve yazılımcı firma desteğiyle gerçekleşen eğitimle temsilcilik üyelerinin de EMOP ile hizmet almalarının kapısı aralanmış oldu.

## Sayısal Yayıncılık İzleme Komisyonu

Televizyon ve radyo yayıncılığında yeni olanaklar yaratan Sayısal Yayıncılık ile ilgili gelişmeleri izleyerek, sektörde yaşanabilecek problemlerin önceden tespitine yönelik çalışmalar yapmak, üyelerimizi ve kamuoyunu, sektördeki güncel gelişmelere dair bilgilendirme amacıyla Şubemiz bünyesinde "Sayısal Yayıncılık İzleme Komisyonu" kurulmuştur.

Sayısal yayıncılık ile ilgili, özellikle son dönemde hem teknik hem de idari yönden gelişmeler söz konusudur. Yayıncılık sektöründeki kuruluşlarda birçok meslektaşımız ve üyemizin çalışması sebebiyle Şubemiz bünyesinde bir izleme komisyonu oluşturulması ihtiyacını doğurmuştur. Bu kapsamda "Sayısal Yayıncılık

İzleme Komisyonu" adı altında bir komisyon -kurulması için çalışmalara başlanmıştır. "Televizyon ve radyo yayıncılığında yeni olanaklar yaratan sayısal yayıncılık ile ilgili gelişmeleri izleyerek, sektörde yaşanabilecek problemlerin önceden tespitine yönelik çalışmalar yapmak ve sektördeki güncel gelişmeleri takip edip üyelerimizi bilgilendirmek" amacı ile oluşturulacak olan komisyona katkı koymak isteyen üyelerimizin Şubemiz ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.

## Eskişehir Linux Günleri Yapıldı

Eskişehir Linux Günleri EMO Eskişehir İl Temsilciliği organizasyonunda 23-24 Şubat 2007 tarihinde Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Suat Mirza Konferans Salonu'nda yapıldı. Osmangazi Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Halim Mutlu'nun da katıldığı etkinliğe yoğun bir katılımın olduğu gözlemlendi.



## Etkinlik Programı

23-Şubat Cuma

- Açılış Konuşmaları (Üniversite, LKD, EMO Ankara Şubesi)
- Linux'da Ticari Modeller (Bora Güngören, EMO Ankara

Şubesi)

- Linux ve Özgür Yazılım (Sinan Alyürük, LKD)
- Bilişim Hukuku ve Özgür Yazılım (M. Ali Köksal, Avukat)
- İnternette Güvenlik ve Linux (Onur Yalazı, LKD)
- EMO-Genç ve Linux Paneli

24 Şubat Cumartesi

- Pardus 2007 Atölyesi (Koray Löker, TÜBİTAK UEKAE)
- Ruby ve Programlama Atölyesi (Hüseyin Gömleksizöğlü, Tankut Şentürk, LKD)
- Nasıl Pardus Geliştiricisi Olunur? (A. Murat Eren, TÜBİTAK UEKAE)
- Gömülü Sistem Geliştirilmesi İçin Eclipse Tabanlı Bir IDE (Çağatay Çatal, TÜBİTAK MAM)



- Xen Sanallaştırması ile Aynı Anda Hem Windows Hem Pardus Çalıştırmak (Burak Oğuz, EMO Ankara Şubesi Linux ve Özgür Yazılım Komisyonu)
- Sanallaştırma ve Sunucu Yönetimi (Kerem Cevahir, EMO-Genç)
- EMO-Genç Toplantısı

## EMO-GENÇ ÇALIŞMALARI

19 Ocak 2007 tarihinde EMO Sivas İl Temsilciliği'nde EMO-Genç toplantısı gerçekleşti. Saat 10.00'da başlayan toplantıya Sivas Cumhuriyet Üniversitesi öğrencileri ve EMO Ankara Şubesi Örgütlenme Sekreteri Ömürhan Soysal katılım sağladılar.

EMO-Genç örgütlülüğünün EMO Ankara Şubesi içerisindeki yeri ve durumunun tespitinin yapıldığı toplantıda yeni örgütlenme modelleri tartışıldı. Gelecek dönem EMO-Genç ve Şube



faaliyetlerinin beslenmesi açısından oldukça verimliydi.

Konya, Sivas ve Ankara EMO-Gençler'in katılımıyla EMO Ankara Şubesi'nde 21 Ocak 2007 tarihinde bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda yeni EMO-Genç örgütlenme modeli, önümüzdeki dönem etkinlikleri ve kurultay çalışmaları değerlendirildi.

Üniversitelerde yaşanan sorunların da konuşulduğu toplantıda, hazırlanacak etkinlik takvimi, EMO-Genç broşürü ve diğer çalışmalara dair görev paylaşımı yapıldı. 23-24 Şubat 2007 tarihlerinde Eskişehir EMO-Genç tarafından Eskişehir'de düzenlenecek "Linux Günleri"ne katılım ve etkinlik sonrasında da EMO Ankara Şubesi öğrenci üye komisyonu toplantısının geniş katılımıyla Eskişehir'de yapılması kararlaştırıldı.

16 Şubat 2006 tarihinde EMO Ankara Şubesinde EMO-Genç toplantısı düzenlendi. Gazi, Hacettepe, Kırıkkale, Çankaya, Atılım, Ankara, ODTÜ ve Başkent Üniversitelerinden, EMO-Genç üyelerinin oldukça yoğun katılımının gözlemlendiği toplantı saat 18:30'da yapıldı. EMO-Genç'lerin sorunlarının ve gerçekleştirdikleri etkinliklerin tartışıldığı toplantıda önümüzdeki dönemde yapılacak etkinliklere dair fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantıda, "Web Sayfası Hazırlama Komisyonu" ve "Staj Komisyonu" kurulmasına karar verildi. Eğitim Merkezi faaliyetleri kapsamında sürdürülen eğitimlerin sürekliliği ve yenilenmesi konusu da görüldü.

## 105. DOĞUM YILINDA NÂZIM HİKMET'İ ANDIK

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu 15 Ocak 2007 Pazartesi günü Nâzım Hikmet Ran'ın 105. doğum yılını bir panel ve tiyatro oyunu ile kutladı.

Ekin Sanat Merkezi'nde gerçekleşen etkinliğin ilk bölümü olan panelin oturum başkanlığını Endüstri Mühendisi Oğuz Türkyılmaz yaptı. Yazar Aydın Şimşek ve şair Hüseyin Atabaş'ın panelist olarak katıldığı panelde, Nazım Hikmet'in edebiyatçı ve politik yanı üzerine konuşuldu.



Oturum başkanı Türkyılmaz Nâzım Hikmet'in kitlelerle buluşmasının şairleriyle olduğunu belirterek, o günden bugüne Nâzım Hikmet'in milyonlara ulaştığını söyledi. Nâzım Hikmet'i önce estetik olarak ele almak gerektiğini söyleyen Aydın Şimşek, "Bugün 105. Doğum Yılı'nda Nâzım Hikmet'e dair söylenmemiş hiçbir şey kalmamıştır" dedi. Konuşmasında Nâzım Hikmet'in şiirlerinin estetik yönlerini anlatan Şimşek, Nâzım'ın 'Otobiyografi' adlı şiirini seslendirdi. Şimşek'in ardından konuşan Hüseyin Atabaş ise Nâzım Hikmet'in davaları hakkında bilgiler verdi. Nâzım'la ilk kez 1960 yılında tanıştığını, şiirlerini ilk defa o zaman okuduğunu

belirten Atabaş, "Nâzım, 'dünyadan, memleketimden, insanımdan umudum eksik değil' diyor, bu sözler onu en güzel anlatan sözlerdir" diye konuştu. Panel, izleyicilerin soru ve cevaplarıyla son buldu.

## Aşkın Vatani Yoktur

Panelin ardından Özgür Tiyatro Genel Sanat Yönetmeni Özgür Başkaya tarafından 'Aşkın Vatani Yoktur' adlı tek kişilik oyun sahnelendi. İtalya'da faşizm zamanında asılarak öldürülen bir gencin karısı Taranta Babu'ya yazdığı mektupların anlatıldığı oyunda, faşizmin adım adım ilerlemesi ve işgal edilen yerlerdeki yaşananlar aktarılıyor.

## EMO ANKARA ŞUBESİ 18. DÖNEM 4. KOORDİNASYON TOPLANTISI YAPILDI

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi 18. dönem başından beri gerçekleştirdiği koordinasyon toplantılarının bir yenisini 13 Ocak 2007 tarihinde Kayseri İl Temsilciliği'nde yaptı.

EMO Ankara Şubesi'ne bağlı temsilciliklerin katıldığı toplantıda, temsilciler ve Şube 1 Ekim'den itibaren son üç aylık çalışma raporlarını sundular. Temsilcilik sorunlarının ve çözüm yollarının tartışıldığı toplantıda İÇEF ve 12. EEBM Ulusal Kongresi'ne dair fikir alışverişleri de gerçekleştirildi.

Koordinasyon toplantısının ardından Kayseri'deki EMO-Genç üyeleri ile de bir toplantı alan Şube Yönetim Kurulu, EMO-Genç faaliyetleri ve yapılabilecek etkinlikler üzerine görüştü. Daha sonra Kayseri'deki EMO üyeleri ile Kayseri'deki Elektrik Mühendisleri'nin sorunları, Odadan beklentileri ve bu sorunların çözüm yollarına dair Şube Yönetim Kurulu ile toplantı yapıldı.

# ... bizden haberler

## Elmadağ Kayak Merkezi'nde Mangal Keyfi

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, 21 Ocak 2007 Pazar günü ODTÜ Elmadağ Kayakevi'ne bir gezi düzenledi.



21 Ocak 2007 tarihinde Elmadağ Kayak Merkezi'nde Sosyal Etkinlikler Komisyonu'nun organize ettiği bir gezi gerçekleştirildi. 30 kişilik bir grupla gerçekleşen gezide üyelerimiz oldukça keyifli vakit geçirdiler.

## Sualtı Fotoğrafları Dia Gösterisi



EMO Ankara Şubesi Sosyal Etkinlikler Komisyonu'nun düzenlediği, Ankara Sualtı Sporları Cankurtarma ve Su Kayağı İhtisas Kulübü Eğitimci Boğaçhan Teleri'nin hazırlayıp sunduğu "Sualtı Fotoğrafları Dia Gösterisi" gerçekleştirildi. Etkinlik 9 Şubat Cuma günü saat 19.00'da EMO Ankara Şubesi'nde yapıldı.

## SMM Üyelerle Buluşma

EMO Ankara Şubesi SMM üyeleriyle toplantı düzenledi. 01 Şubat 2007 Perşembe günü saat 16.00'da Şube hizmet binasında gerçekleşen toplantıda, EEB Mühendisliği hizmetlerine ait yeni dönem uygulamaları ve TEDAŞ, Türk Telekom A.Ş. ve belediyelerle

yaşanan sorunlar üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantının ardından SMM üyeler ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri'nin de katıldığı bir kokteyl düzenlendi.

## Telekomünikasyon Alanı Yeniden Şekillenirken

15 Şubat 2007 Perşembe günü "Telekomünikasyon Alanı Yeniden Şekillenirken..." adlı teknik sunum EMO Ankara Şubesi'nde saat 18.30'da gerçekleşti.

EMO Ankara Şubesi üyelerinden Elektrik Mühendisi Önder Özdemir'in anlatımıyla gerçekleşen sunumun çerçevesi şöyleydi:



-Telekomünikasyon Sektöründe Aktörler: Telekomünikasyon Kurumu, Türk Telekom, GSM Operatörleri, Alternatif Telekom Operatörleri ve kullanıcılar  
-Telekomünikasyon Sektöründe 2006'da neler oldu, 2007'de neler olması bekleniyor?  
-Wimax ve YAPA beklentiler

## Yapı Denetim Çalışanları Sorunlarını Tartıştı



EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu, Yapı Denetim

çalışanları ile üye toplantısı düzenledi. Yaşanan sorunları paylaşmak ve birlikte çözüm önerileri üretmek amacıyla düzenlenen toplantı, 2 Mart 2007 tarihinde, saat 16.00'da EMO Ankara Şubesi'nde yapıldı.



Açılış konuşmasını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazman Üyesi İbrahim Saral yaptı. Yapı Denetim çalışanlarının yaşadığı sorunlara karşı Şube'nin yaklaşımlarını özetleyen Saral'ın ardından Şube Müdürü Güzide Erkuş ve Teknik Müdür Neşe Ülker konuşma yaptı. Yaklaşık 90 üyenin katıldığı toplantıda, Yapı Denetim Kanun ve Yönetmeliği hakkında TMMOB'nin, EMO'nun ve yapı denetim



çalışanlarının görüş ve önerileri tartışıldı. Toplantıda, Şube'nin 18. Dönem Yapı Denetim Sürekli Yapı Denetim Komisyonu çalışmaları aktararak Yapı Denetim Kanunu üzerinde yapılması gereken değişikliklere de değinildi. Yapı denetiminde çalışan kontrolör ve denetçilerin işleyişte yaşadığı sorunların altının çizildiği toplantıda, TMMOB'ye bağlı odaların yapı denetim çalışanlarına vereceği eğitimler hakkında da bilgilendirmeler yapıldı. (Haberlerin ayrıntıları için <http://ankara.emo.org.tr/>)